
Aus Richtung Augsburg/München:
·	 Autobahn A8, Ausfahrt Augsburg-West nehmen.

·	 Am Ende der Ausfahrt auf die B2 Richtung Donauwörth.

·	 Die Ausfahrt Langweid-Nord Richtung Meitingen-Süd/
	 Lechwerksiedlung/Herbertshofen fahren.

·	 Im Kreisverkehr die zweite Ausfahrt nehmen.

·	 Links in die Industriestraße abbiegen.

Aus Donauwörth:
·	 B2 aus Donauwörth kommend, Richtung Augsburg fahren.

·	 Die Ausfahrt nach Erlingen/Wertingen/Herbertshofen 
	 nehmen.

·	 Im Kreisverkehr die zweite Ausfahrt nehmen.

·	 Danach rechts in die Industriestraße abbiegen.

Lech-Stahlwerke GmbH
Industriestraße 1
D-86405 Meitingen

Telefon	 +49 (0) 8271 - 82-0
Telefax	 +49 (0) 8271 - 82-377
E-Mail	 info@lech-stahlwerke.de

www.lech-stahlwerke.de

Anfahrt

Donauwörth

Stuttgart

Gersthofen

Langweid

Westendorf

MünchenA8

St2033

B2

B2

B2
St2033

B2

Augsburg

Biberbach

Ausfahrt
Biberbach

Bhf.

Ausfahrt
Langweid-N.

Anfahrt zu den Lech-Stahlwerken

Detailansicht


